

løbet ved vedkommende Amtstues Foranstaltning fordeles paa samtlige de forannævnte Skatteydere i Amtsraadskredsen i Forhold til de dem paalignede Indkomstskattebeløb til Staten. Optrævningen foretages af Amtstuen efter nærmere af Finansministeren efter Forhandling med Indenrigsministeren fastsatte Regler.

Ved Paaligning af Bidrag til den for Bornholms Købstæder og Landdistrikter fælles Amtsfond har det sit Forblivende ved de hidtil gældende Regler, for saa vidt angaar Fordelingen af Amtsfondens Udgifter imellem Købstæder og Land.

§ 2.

§§ 8 og 9 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ophæves.

§ 3.

I Overskriften til § 10 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres Ordene: „Ejendomsskyld og Grundstigningsskyld“ til: „og Ejendomsskyld“.

§ 10 ændres til § 8. I Paragraffens 1ste og 2det Stykke ændres Ordene: „Ejendomsskyld og Grundstigningsskyld“ til: „og Ejendomsskyld“, hvorhos i 2det Stykke Ordene: „og de i Forbindelse hermed foretagne Ansættelser af Grundstigning“ udgaar.

§ 4.

§§ 11 og 12 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres til: „§§ 9 og 10“, hvorhos i § 11, sidste Pkt., Ordene: „„jfr. § 8, 2det Stykke“ udgaar, og i § 12, 1ste Linie Ordene: „og § 8, 2det Stykke og § 11“ ændres til: „og § 11“.

§ 5.

I Overskriften til § 13 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres Ordene: „Ejendomsskyld og Grundstigningsskyld“ til: „og Ejendomsskyld“.

§ 13 ændres til § 11. I Paragraffens 2den Linie udgaar Ordene: „og for Grundstigningsskylden skal“.

§ 6.

I Overskriften til § 14 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres Ordene: „Ejendomsskyld og Grundstigningsskyld“ til: „og Ejendomsskyld“.

§ 14 ændres til § 12. I Paragraffen udgaar Ordene: „og Grundstigningsskyld“ i 1ste Linie, i 2det Stykke, sidste Linie, i 3die Stykke, 3die Linie, i 4de Stykke, sidste Linie, og i 5te Stykke, 6te Linie.

Endvidere udgaar Paragraffens sidste Stykke.

§ 7.

§§ 15 og 16 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres til: „§§ 13 og 14“. Endvidere udgaar i disse Paragraffer Ordene: „og Grundstigningsskyld“.

§ 8.

§ 17 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ophæves.

§ 9.

§§ 18 og 19 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres til: „§§ 15 og 16“. Endvidere udgaar i § 18 Ordene: „og Grundstigningsskyld“, hvorhos i § 19 Ordene: „§§ 20 og 21“ ændres til: „§§ 17 og 18“, og Ordene: „Ejendomsskyld og Grundstigningsskyld“ ændres til: „og Ejendomsskyld“.